Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS INDIVIDUAIS HORÁRIO DAS ENTREVISTAS INDIVIDUAIS

Edital nº 24/2022Edital nº 24/2022

PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTES ATUAREM COMO MONITORES DIDÁTICO-PEDAGÓGICOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus
Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727, de
19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I- Divulgar o horário das entrevistas individuais:

ESTUDANTE ORIENTADOR(A) DATA LINK PARA ENTREVISTA

Maria Julya
Santana Pouso

Claudio Aurelio
Leal Dias Filho

20/07/2022 -
09h40min

Maria Luiza
Ferreira Souza
(nome social:
Haru Ferreira
Souza)

Claudio Aurelio
Leal Dias Filho

20/07/2022 -
09h50min

Amanda
Miranda da
Silva Campos

Imara Pizzato
Quadros

20/07/2022 -
14h50min

Maria Clara
Basso da Silva

Imara Pizzato
Quadros

20/07/2022 -
15h10min

Kemilly Isadora
Rosendo Leão

Imara Pizzato
Quadros

20/07/2022 -
15h30min

Maria Eduarda
Teixeira
Castilho

Imara Pizzato
Quadros

20/07/2022 -
15h50min

Yasmin de
Souza Farias

Imara Pizzato
Quadros

20/07/2022 -
16h10min

Fernanda
Ferraz
Evangelista

Imara Pizzato
Quadros

20/07/2022 -
15h30min

Ana Julia
Marim Serra

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
07h

Guilherme
Oliveira Silva

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
07h20min

Willian Mota
Salu

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
07h40min

Thaina
Gabrielle de Célio Jonas 22/07/2022 -

Oliveira
Campos

Monteiro 08h

Samyra Renata
Alves Nunes

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
08h20min

Gabriela Hizar
Bertoco
Ferreira

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
08h40min

Vitória de
Freitas Aguiar

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
09h

Karine
Pinheiro Lopez

Célio Jonas
Monteiro

22/07/2022 -
09h20min

Mariana
Campos Barros

Hérica Clair
Garcez Nabuco

19/07/2022 -
09h50min

JOAO VITOR
DE MORAES
OLIVEIRA

Sebastião Gomes
da Silva

André Luis
Ignacio Ribeiro
dos Santos

Sebastião Gomes
da Silva

Edvalte Jose da
Silva Neto

Sebastião Gomes
da Silva

Leticia Moraes
de Almeida

Sebastião Gomes
da Silva

Marcos Filipe
Ximenes de
Souza

Sebastião Gomes
da Silva

Kawã Pinheiro
de Oliveira

Sebastião Gomes
da Silva

Lucas Taveira
De Lima

Sebastião Gomes
da Silva

Lucas dos
Santos
Pimentel

Sebastião Gomes
da Silva

NICOLLE ESTER
SOUZA LEITE

Sebastião Gomes
da Silva

Marco Antonio
Silva Souza

Larissa Beraldo
Kawashima

19/07/2022 -
18h

https://meet.google.com/imo-
vjza-eng

Ingrid Idaline
da Silva

Juliano Batista dos
Santos

20/07/2022 -
10h10min

Gabryela
Raycka Porfiria
Ramos Alves
de Oliveira

Juliano Batista dos
Santos

20/07/2022 -
10h25min

NAYON EIKOW
HORN
MARTINS

Luís Otavio Ramos
Torres

18/07/2022 -
17h30min

meet.google.com/gnw-dggm-
nub

Maxwell
Caciano da
Silva

Luís Otavio Ramos
Torres

18/07/2022 -
09h

meet.google.com/gnw-dggm-
nub

Bianca Oliveira
da Costa

Wescley Luiz de
Souza

20/07/2022 -
09h

https://meet.google.com/bqj-
scco-dxo

Thiago
Ramalho
Setúbal

Wescley Luiz de
Souza

20/07/2022 -
09h15min

https://meet.google.com/bqj-
scco-dxo

Otoniel
Serafim Silva

Wescley Luiz de
Souza

20/07/2022 -
09h30min

https://meet.google.com/bqj-
scco-dxo

Angelo Gabriel
Vasconcelos
do Nascimento

Wescley Luiz de
Souza

20/07/2022 -
09h45min

https://meet.google.com/bqj-
scco-dxo

https://meet.google.com/imo-vjza-eng
https://meet.google.com/gnw-dggm-nub
https://meet.google.com/gnw-dggm-nub
https://meet.google.com/bqj-scco-dxo
https://meet.google.com/bqj-scco-dxo
https://meet.google.com/bqj-scco-dxo
https://meet.google.com/bqj-scco-dxo

Natã Cecon
Giuliatti Dias

Gilson Francisco
de Lima

18/07/2022 -
9h50min

https://meet.google.com/ncy-
tusp-kdr

João Augusto
Comossato
Marega

Marcelo Ramão
da Silveira
Barbosa

18/07/2022 -
16h

meet.google.com/bsg-ceib-rci

VICTOR
MARCELINO
LOPES

Marcelo Ramão
da Silveira
Barbosa

18/07/2022 -
16h50min

meet.google.com/bsg-ceib-rci

Isabelli de
Almeida
Queiroz
Saavedra

Mauro Sergio de
França

18/07/2022 -
11h

meet.google.com/ads-gfur-kxy

Ana Carolina
Fernandes da
Costa

Mauro Sergio de
França

18/07/2022 -
11h15min

meet.google.com/ads-gfur-kxy

João Pedro
Queiróz da
Costa

Mauro Sergio de
França

18/07/2022 -
11h30min

meet.google.com/ads-gfur-kxy

Heloise de
Souza Bastos

Kleber Roberto
Lopes Corbalan

20/07/2022 -
14h

Leonardo do
Carmo Castro

Leonam Lauro
Nunes da Silva

21/07/2022 -
17h

https://meet.google.com/evm-
axrt-dcp

Vitoria Varea
Maria De Lima

Leonam Lauro
Nunes da Silva

21/07/2022 -
17h20min

https://meet.google.com/evm-
axrt-dcp

Isabela Zebina
Batista da Cruz
Lopes

Leonam Lauro
Nunes da Silva

21/07/2022 -
17h40min

https://meet.google.com/evm-
axrt-dcp

Vitor Hugo
Pereira
Barbosa

Mariana de
Oliveira Neves

19/07/2022 -
09h

https://meet.google.com/gbr-
hcdd-uar

Pedro Fraga
Rodney Mendes

de Arruda
20/07/2022 -

16h

Matheus
Henrique
Ribeiro

Rodney Mendes
de Arruda

20/07/2022 -
16h20min

Sarah Cristina
Sampaio
Galeazzi

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
08h

https://meet.google.com/bot-
tmor-xte

Vinicius
Matheus da
Costa

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
08h20min

https://meet.google.com/ufb-
hqzt-pzb

Idelcides
Junior
Carvalho
Rodrigues de
Moura

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
08h40min

https://meet.google.com/vhy-
ssnf-emf

Maria Clara
Lopes
Bonifácio de
Lorena

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
09h

https://meet.google.com/zmf-
rerb-eco

Alessandra
Okimura

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
09h20min

https://meet.google.com/nez-
ucvk-dmo

Maria Eduarda
de Arruda
Amorim

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
09h40min

https://meet.google.com/hvj-
jhmj-dow

Ana Clara
Moreno
Rodrigues

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
10h

https://meet.google.com/xam-
ucrs-qoo

Leandro
Moreira de
Carvalho

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
10h20min

https://meet.google.com/uuu-
niec-fcr

https://meet.google.com/ncy-tusp-kdr
https://meet.google.com/bsg-ceib-rci
https://meet.google.com/bsg-ceib-rci
https://meet.google.com/ads-gfur-kxy
https://meet.google.com/ads-gfur-kxy
https://meet.google.com/ads-gfur-kxy
https://meet.google.com/evm-axrt-dcp
https://meet.google.com/evm-axrt-dcp
https://meet.google.com/evm-axrt-dcp
https://meet.google.com/gbr-hcdd-uar
https://meet.google.com/bot-tmor-xte
https://meet.google.com/ufb-hqzt-pzb
https://meet.google.com/vhy-ssnf-emf
https://meet.google.com/zmf-rerb-eco
https://meet.google.com/nez-ucvk-dmo
https://meet.google.com/hvj-jhmj-dow
https://meet.google.com/xam-ucrs-qoo
https://meet.google.com/uuu-niec-fcr

Sayumi Sabrina
Yamauchi

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
10h40min

https://meet.google.com/gep-
dfpg-wbt

Nuno Falqueto
Vaz de Mello

Alan Tocantins
Fernandes

18/07/2022 -
11h

https://meet.google.com/ngd-
byex-sek

Millena Vitória
Florêncio dos
Santos

Edsônia de Souza
Oliveira Melo

19/07/2022 -
15h

Guilherme
José Carvalho
Formak

Jussara Edna
Meira da Silva

18/07/2022 -
10h

Yasmim Kamile
de Barros

Jussara Edna
Meira da Silva

18/07/2022 -
10h30min

NATHALIA
ELYZANETH
BISPO PINTO

Jussara Edna
Meira da Silva

18/07/2022 -
11h

Maria Clara
Mota Bezerra

Marli Terezinha
Walker

20/07/2022 -
09h30min

https://meet.google.com/myx-
twrm-ftz

Luana Gabriele
Gomes da Silva

Marli Terezinha
Walker

20/07/2022 -
09h50min

https://meet.google.com/myx-
twrm-ftz

Miguel
Meireles
Soardis

Nayara de Novaes
Rezende Villani

18/07/2022 -
15h

meet.google.com/wyy-wrin-
tms

Letícia Gomes
Maia

Lucileia Claudio
Ruvieri

19/07/2022 -
09h45min

Ludimila
Vitória dos
Anjos Silva

Marcos José
Gonçalves

18/07/2022 -
15h

Estella Soares
Ana Cecilia dos

Santos
20/07/2022 -

15h40min
https://meet.google.com/oho-

jfne-nvw

Ana Carolina
Fernandes de
Oliveira Vieira

Ana Cecilia dos
Santos

20/07/2022 -
15h55min

https://meet.google.com/oho-
jfne-nvw

Ana Karolyna
Seixas Cruz

Ana Cecilia dos
Santos

20/07/2022 -
16h10min

https://meet.google.com/oho-
jfne-nvw

Giovana da
Silva Oliveira

Ana Cecilia dos
Santos

20/07/2022 -
16h25min

https://meet.google.com/oho-
jfne-nvw

Marcos
Henrique da
Conceição
Sousa

Ana Cecilia dos
Santos

20/07/2022 -
16h40min

https://meet.google.com/oho-
jfne-nvw

Kamilly Vitoria
Silva

Ana Cecilia dos
Santos

20/07/2022 -
16h55min

https://meet.google.com/oho-
jfne-nvw

Henrique
Rocha Sales

Ana Cecilia dos
Santos

20/07/2022 -
17h10min

https://meet.google.com/oho-
jfne-nvw

Ruth
Guimarães da
Silva Soares

Jefferson Bento
de Moura

19/07/2022 -
15h

https://meet.google.com/wde-
rjbd-rxi

Erick Miranda
Calçavara

Custódio Gastão
da Silva Junior

Maria Manuela
de Moraes
Cunha

Custódio Gastão
da Silva Junior

Kevin da Silva
Medeiros

Mauricio Prado
Catharino

Marcos Costa
Tokashiki

Custódio Gastão
da Silva Junior

Carlos Eduardo
de Campos
Alves

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
14h

https://meet.google.com/gep-dfpg-wbt
https://meet.google.com/ngd-byex-sek
https://meet.google.com/myx-twrm-ftz
https://meet.google.com/myx-twrm-ftz
https://meet.google.com/wyy-wrin-tms
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/oho-jfne-nvw
https://meet.google.com/wde-rjbd-rxi

Aline Beatriz
Silva Lima

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
14:20h

Gabriel
Oliveira de
Arruda

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
14:40h

Lívia Castro
Costa

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
15h

Jackson
Gabriel Santos
Barbosa

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
15:20h

Camille Alves
Ramos

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
15:40h

Isaac Baruque
Araujo
Cabianca

Tony Inácio da
Silva

20/07/22, às
16h

Maria Eduarda
Vendramini

Angela Maria
Carrion

19/07/2022,
às 14h

Débora dos
Santos Borges

Angela Maria
Carrion

19/07/2022,
às 14h30

Ana Luisa da
Silva Carvalho

Angela Maria
Carrion

19/07/2022,
às 15h

Higor Rafael
Nogueira da
Silva

Hugo de Leon
Carvalho Cedro

18/07, às
19h

Danilo Pereira
de Almeida

Hugo de Leon
Carvalho Cedro

18/07, às
19:20h

Maria
Fernanda
Campos
Cavalcante

Hugo de Leon
Carvalho Cedro

18/07, às
19:40h

Emanuelly
Aparecida da
Silveira Santos

Louise Logsdon 19/07 às 14h
meet.google.com/mzo-zvyv-

ssd

Maria Eduarda
Duarte de
Oliveira

Edivanete Marcia
Nogueira de

Andrade

18/07 às
17h10

meet.google.com/cap-iqcx-qsv

Mellyssa Costa
de Jesus

Edivanete Marcia
Nogueira de

Andrade

18/07 às
17h30

meet.google.com/yhu-wubx-
rph

Vivian Caroline
Fialho

Karyn Ferreira
Antunes Ribeiro

20/07 às
15h30

meet.google.com/kxt-zywt-jpv

Sthevan Luiz
de Souza

Karyn Ferreira
Antunes Ribeiro

20/07 às
15h50

meet.google.com/rct-dfik-ncj

kyvya lorena
oliveira da
silva

Juzélia Santos
19/07 às

14h30
meet.google.com/bgd-bevp-

vai

Deyziane
Anunciação da
Silva

Juzélia Santos
19/07 às

14h50
meet.google.com/bpg-upih-

odv

Ataide Júnior
Silva da Costa

Marcos de
Oliveira Valin Jr.

21/07 às 14h
meet.google.com/pxg-ajzm-

rbb

Vitor Gabriel
de Oliveira
Ramos

Marcos de
Oliveira Valin Jr.

21/07 às
14h30

meet.google.com/wvn-xkmn-
sxn

isabella lohany
de souza pinto

Herida dos Reis
Silva

22/07 às 13h meet.google.com/kfj-hnsh-ijt

Rafael Akira
Shibafuji

Aluizio Alves da
Costa

19/07 às 16h
meet.google.com/vew-myiv-

eoj

Leon

https://meet.google.com/mzo-zvyv-ssd
https://meet.google.com/cap-iqcx-qsv
https://meet.google.com/yhu-wubx-rph
https://meet.google.com/kxt-zywt-jpv
https://meet.google.com/rct-dfik-ncj
https://meet.google.com/bgd-bevp-vai
https://meet.google.com/bpg-upih-odv
https://meet.google.com/pxg-ajzm-rbb
https://meet.google.com/wvn-xkmn-sxn
https://meet.google.com/kfj-hnsh-ijt
https://meet.google.com/vew-myiv-eoj

Rodrigues
Cireia

Aluizio Alves da
Costa

19/07 às
16h20

meet.google.com/uyq-nauv-
rnu

Italo Rodrigues
Duailibi da
Fonseca

Aluizio Alves da
Costa

19/07 às
16h40

meet.google.com/qhw-awrr-
tqd

Luis Fernando
Dias Ferreira

Aluizio Alves da
Costa

19/07, às
17h

meet.google.com/qin-qnwr-
rbo

Ana Raquel
Almeida
Salynas

Aluizio Alves da
Costa

20/07 às
13h30

meet.google.com/pvn-vuvx-tqi

Maria Eduarda
de Oliveira
Thome

Aluizio Alves da
Costa

20/07 às
13h50

meet.google.com/ycm-sxii-ern

Sioney
Cristopher De
Andrade de
Matos

Aluizio Alves da
Costa

20/07 às
14h10

meet.google.com/vgq-ecmm-
uma

Victor Hugo de
Souza Martins

Aluizio Alves da
Costa

20/07 às
14h30

meet.google.com/uvr-bhru-
kmc

Thiago
Matheus
Gracindo Alves

Aluizio Alves da
Costa

20/07 às
14h50

meet.google.com/xcu-kebo-
qwz

Ana Karina
Trindade Bispo
da Silva

Jorge Nazareno
Martins Costa

20/07/22, às
13:30

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Arthur
figueiredo
alves

Jorge Nazareno
Martins Costa

20/07/22, às
13:40

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Thaynara
Padilha da
Silva

Jorge Nazareno
Martins Costa

20/07/22, às
13:50

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Ana Caroline
da silva

Jorge Nazareno
Martins Costa

20/07/22, às
14:00

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Marya
Eduarda Dias
Campos

Jorge Nazareno
Martins Costa

20/07/22, às
14:10

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Evillyn Isabelly
Souza Pires

Jorge Nazareno
Martins Costa

20/07/22, às
14:20

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Ana Julia Alves
de Almerce

Jorge Nazareno
Martins Costa

21/07/22, às
13:40

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Ana Flávia
Santos Silva

Jorge Nazareno
Martins Costa

21/07/22, às
13:50

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Sabrina Ribeiro
Ramalho de
Lira

Jorge Nazareno
Martins Costa

21/07/22, às
15:00

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Maria Eduarda
Chagas Dos
Santos

Jorge Nazareno
Martins Costa

21/07/22, às
15:10

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Giovana
Nascimento
Mota

Jorge Nazareno
Martins Costa

21/07/22, às
15:20

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Rafaella da
Silva Neves

Jorge Nazareno
Martins Costa

21/07/22, às
15:30

meet.google.com/pcx-ajyk-
ncm

Maria
Fernanda Alves
de Almerce

Danilo Silva
Campos

20/07/22, às
18h

meet.google.com/wbw-hght-
qre

Elizabete Kenia
Fernandes De
Souza Lima

Danilo Silva
Campos

20/07/22, às
18:30h

meet.google.com/rxv-mgxw-
gwg

https://meet.google.com/uyq-nauv-rnu
https://meet.google.com/qhw-awrr-tqd
https://meet.google.com/qin-qnwr-rbo
https://meet.google.com/pvn-vuvx-tqi
https://meet.google.com/ycm-sxii-ern
https://meet.google.com/vgq-ecmm-uma
https://meet.google.com/uvr-bhru-kmc
https://meet.google.com/xcu-kebo-qwz
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/pcx-ajyk-ncm
https://meet.google.com/wbw-hght-qre
https://meet.google.com/rxv-mgxw-gwg

Alyne Borges
de Souza

Laura Rodrigues
da Silva

20/07/2022,
às 8:40h

meet.google.com/snw-rytp-gzz

Talita Dias
Henrique
Baptista

Laura Rodrigues
da Silva

20/07/2022,
às 9:00h

meet.google.com/snw-rytp-gzz

Maria Eduarda
Pereira Rocha

Laura Rodrigues
da Silva

20/07/2022,
às 9:20h

meet.google.com/snw-rytp-gzz

Ana Luzia Silva
da Guia

Laura Rodrigues
da Silva

20/07/2022,
às 9:40h

meet.google.com/snw-rytp-gzz

Fabianna Dias
De Campos
Pereira
Moreira

Laura Rodrigues
da Silva

20/07/2022,
às 10:00h

meet.google.com/snw-rytp-gzz

Esabelle Diniz
Pereira

Laura Rodrigues
da Silva

20/07/2022,
às 10:20h

meet.google.com/snw-rytp-gzz

Rebeca de
Oliveira
Abrantes

Marileide Pinheiro
da Silva

22/07/2022 -
15h

meet.google.com/tsj-cswb-vzo

Nathally Maria
Almeida de
Matos

Jones de Arruda
Martinho

21/07/22, às
15h

Guilherme
Augusto
Minzon Alves

Sherman Walter
Soares da Silva

18/07/22, às
11h

Miquéias
Ernani de
Barros Soares

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
14h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

Aline Queiroz
Nascimento

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
14:20h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

Emilliano
Miranda
Monteiro

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
14:40h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

João Francisco
Moura de
Souza

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
15h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

Grazielli da
Silva Makohin

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
15:20h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

Laryssa Pessoa
Brasil

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
15:40h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

Alice Borges
Kramer de
Oliveira

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
16h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

Luany
Emanuelly
Ribeiro Barreto

Roberto Nunes
Vianconi Souto

18/07/22, às
16:20h

meet.google.com/eqy-vzpu-
csq

II - Informar aos candidatos que mantenham-se atentos ao e-mail cadastrado no formulário de inscrição para
recebimento do link para a entrevista e/ou quaisquer possíveis alterações.

III - Avisar aos candidatos que não estejam com as datas de entrevistas previamente agendadas, que procurem a
Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão - CAE no período de 18/07/22 a 21/07/22.

Cuiabá, 14 de julho de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

https://meet.google.com/snw-rytp-gzz
https://meet.google.com/snw-rytp-gzz
https://meet.google.com/snw-rytp-gzz
https://meet.google.com/snw-rytp-gzz
https://meet.google.com/snw-rytp-gzz
https://meet.google.com/snw-rytp-gzz
https://meet.google.com/tsj-cswb-vzo
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq
https://meet.google.com/eqy-vzpu-csq

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 14/07/2022 14:16:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384525
1537d72567

	Documento assinado eletronicamente por: